
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.03.2019                                                                                                 № 123-П 
г. Белая Холуница 

Об уполномоченном органе 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Кировской области от 23.12.2014 № 499-ЗО 
«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых 
актов Кировской области и проектов муниципальных нормативных 
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе 
нормативных правовых актов Кировской области и муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением 
Белохолуницкой районной Думы от 26.04.2017 № 56 «О Порядке 
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и проведения экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности» администрация 
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Определить органом, уполномоченным на подготовку экспертного 
заключения об оценке регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых актов и проведения экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, 
отдел по экономике администрации Белохолуницкого муниципального 
района. 

Глава Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                               Т.А. Телицина 


	Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресо...

